
งาน
โอนเพิม่

(บาท)

งบกลาง 0.00

งบกลาง 0.00

งบกลาง 0.00

งบกลาง 0.00

งบกลาง 0.00

งบกลาง 0.00

งบกลาง 0.00

งบกลาง 0.00

งบกลาง 0.00

งบกลาง 0.00

งบกลาง 0.00

งบกลาง 1,000.00

1,000.00

1,000.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

0.00

รายงานการก ากบัตดิตามการด าเนินงานและการใช้งบประมาณประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2566 (รอบ 6 เดือน ต ัง้แต่ตุลาคม 2565-มีนาคม 2566)

เทศบาลต าบลดอนตรอ

อ าเภอเฉลิมพระเกียรต ิ จงัหวดันครศรีธรรมราช

รายจ่าย ประเภทรายจ่าย โครงการ
รหสังบประมาณ

(เชือ่มระบบ e-GP)

งบประมาณอนุมตัิ

(บาท)

โอนลด

(บาท)

ผูกพนั

(บาท)

เบกิจ่าย

(บาท)

งบประมาณคงเหลือ

(บาท)

งบกลาง คา่ช าระหน้ีเงนิกู้ 9966041111080001 320,000.00 2,500.00 0.00 317,310.00 190.00

งบกลาง คา่ช าระดอกเบีย้ 9966041111090001 80,000.00 22,000.00 0.00 57,141.88 858.12

งบกลาง เงนิสมทบกองทุนประกนัสงัคม 9966041111100001 102,239.00 0.00 0.00 41,790.00 60,449.00

งบกลาง เงนิสมทบกองทุนเงนิทดแทน 9966041111110001 7,000.00 0.00 0.00 2,369.00 4,631.00

งบกลาง เบีย้ยงัชีพผูส้งูอายุ 9966041111180001 8,844,000.00 0.00 0.00 4,176,300.00 4,667,700.00

งบกลาง เบีย้ยงัชีพความพกิาร 9966041111190001 3,036,000.00 0.00 0.00 1,340,200.00 1,695,800.00

งบกลาง เบีย้ยงัชีพผูป่้วยเอดส์ 9966041111200001 132,000.00 0.00 0.00 57,000.00 75,000.00

งบกลาง เงนิส ารองจา่ย 9966041111210001 200,000.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00

งบกลาง รายจา่ยตามขอ้ผกูพนั เงนิสมทบกองทุนบ าเหน็จ

บ านาญขา้ราชการสว่น

ทอ้งถิน่ (ก.บ.ท.)

9966041111220001 600,000.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00

งบกลาง รายจา่ยตามขอ้ผกูพนั คา่ใชจ้า่ยเกีย่วกบัจดัการ

จราจร

9966041111220002 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

งบกลาง รายจา่ยตามขอ้ผกูพนั รายการจดัสรรงบประมาณ

สมทบกองทุนหลกัประกนั

สขุภาพเทศบาลต าบล

ดอนตรอ

9966041111220003 140,000.00 35,000.00 0.00 105,000.00 0.00

งบกลาง รายจา่ยตามขอ้ผกูพนั รายการจดัสรรงบประมาณ

สมทบคา่บ ารุงสมาคม

สนันิบาตเทศบาลแหง่

ประเทศไทย (ส.ท.ท.)

9966041111220004 35,000.00 0.00 0.00 35,709.53 290.47

รวมงบกลาง 13,516,239.00 59,500.00 0.00 6,732,820.41 6,724,918.59

รวมงบกลาง 13,516,239.00 59,500.00 0.00 6,732,820.41 6,724,918.59

เงนิเดอืน (ฝ่าย

การเมอืง)

เงนิเดอืนนายก/รองนายกองค์กร

ปกครองสว่นทอ้งถิน่

9966011121010001 695,520.00 190,000.00 0.00 256,680.00 248,840.00

เงนิเดอืน (ฝ่าย

การเมอืง)

คา่ตอบแทนประจ าต าแหน่งนายก/

รองนายก

9966011121030001 120,000.00 18,000.00 0.00 42,000.00 60,000.00

เงนิเดอืน (ฝ่าย

การเมอืง)

คา่ตอบแทนพเิศษนายก/รองนายก 9966011121040001 120,000.00 0.00 0.00 42,000.00 78,000.00

เงนิเดอืน (ฝ่าย

การเมอืง)

คา่ตอบแทนรายเดอืนเลขานุการ/

ทีป่รกึษานายกเทศมนตรี นายก

องค์การบรหิารสว่นต าบล

9966011121050001 198,720.00 107,000.00 0.00 51,060.00 40,660.00

เงนิเดอืน (ฝ่าย

การเมอืง)

คา่ตอบแทนประธานสภา/รอง

ประธานสภา/สมาชกิสภา/

เลขานุการสภาองค์กรปกครอง

สว่นทอ้งถิน่

9966011121070001 1,490,400.00 0.00 0.00 745,200.00 745,200.00

รวมเงนิเดือน (ฝ่ายการเมือง) 2,624,640.00 315,000.00 0.00 1,136,940.00 1,172,700.00



งาน
โอนเพิม่

(บาท)

รายงานการก ากบัตดิตามการด าเนินงานและการใช้งบประมาณประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2566 (รอบ 6 เดือน ต ัง้แต่ตุลาคม 2565-มีนาคม 2566)

เทศบาลต าบลดอนตรอ

อ าเภอเฉลิมพระเกียรต ิ จงัหวดันครศรีธรรมราช

รายจ่าย ประเภทรายจ่าย โครงการ
รหสังบประมาณ

(เชือ่มระบบ e-GP)

งบประมาณอนุมตัิ

(บาท)

โอนลด

(บาท)

ผูกพนั

(บาท)

เบกิจ่าย

(บาท)

งบประมาณคงเหลือ

(บาท)

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 50,000.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

เงนิเดอืน (ฝ่าย

ประจ า)

เงนิเดอืนขา้ราชการ หรือพนกังาน

สว่นทอ้งถิน่

9966011122010001 2,415,120.00 0.00 0.00 1,003,203.23 1,411,916.77

เงนิเดอืน (ฝ่าย

ประจ า)

เงนิเพิม่ตา่ง ๆ ของขา้ราชการ 

หรือพนกังานสว่นทอ้งถิน่

9966011122020001 84,000.00 0.00 0.00 42,000.00 42,000.00

เงนิเดอืน (ฝ่าย

ประจ า)

เงนิประจ าต าแหน่ง 9966011122030001 126,000.00 0.00 0.00 49,225.81 76,774.19

เงนิเดอืน (ฝ่าย

ประจ า)

คา่ตอบแทนพนกังานจา้ง 9966011122070001 470,400.00 0.00 0.00 233,640.00 236,760.00

เงนิเดอืน (ฝ่าย

ประจ า)

เงนิเพิม่ตา่ง ๆ ของพนกังานจา้ง 9966011122080001 57,420.00 0.00 0.00 26,070.00 31,350.00

รวมเงนิเดือน (ฝ่ายประจ า) 3,152,940.00 0.00 0.00 1,354,139.04 1,798,800.96

คา่ตอบแทน คา่ตอบแทนผูป้ฏบิตัริาชการอนั

เป็นประโยชน์แกอ่งค์กรปกครอง

สว่นทอ้งถิน่

9966011131010001 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

คา่ตอบแทน คา่ตอบแทนการปฏบิตังิานนอก

เวลาราชการ

9966011131030001 10,000.00 0.00 0.00 1,680.00 8,320.00

คา่ตอบแทน คา่เชา่บา้น 9966011131040001 144,000.00 0.00 0.00 53,000.00 91,000.00

คา่ตอบแทน เงนิชว่ยเหลือการศกึษาบตุร เงนิชว่ยเหลือการศกึษา

บตุรผูบ้รหิารทอ้งถิน่

9966011131050001 9,600.00 0.00 0.00 0.00 9,600.00

คา่ตอบแทน เงนิชว่ยเหลือการศกึษาบตุร เงนิชว่ยเหลือการศกึษา

บตุรขา้ราชการ/พนกังาน/

ลูกจา้งประจ า

9966011131050002 29,000.00 0.00 0.00 4,000.00 25,000.00

รวมค่าตอบแทน 212,600.00 0.00 0.00 58,680.00 153,920.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่บรกิาร โครงการจา้งเหมาบรกิาร

งานขบัรถยนต์สว่นกลาง

9966011132010001 108,000.00 0.00 30,017.00 34,020.00 43,963.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่บรกิาร โครงการจา้งเหมาบรกิาร

เพือ่ปฏบิตังิานคนงานท ั่วไป

9966011132010002 108,000.00 0.00 62,700.00 44,400.00 900.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่บรกิาร โครงการจา้งเหมาบรกิาร

เพือ่ปฏบิตังิานสนบัสนุน

งานธุรการ

9966011132010003 108,000.00 0.00 63,000.00 42,900.00 2,100.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่บรกิาร รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่

บรกิาร

9966011132010004 150,000.00 0.00 38,400.00 149,370.84 12,229.16

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วกบัการรบัรองและพธีิ

การ

9966011132020001 100,000.00 0.00 0.00 2,535.00 97,465.00



งาน
โอนเพิม่

(บาท)

รายงานการก ากบัตดิตามการด าเนินงานและการใช้งบประมาณประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2566 (รอบ 6 เดือน ต ัง้แต่ตุลาคม 2565-มีนาคม 2566)

เทศบาลต าบลดอนตรอ

อ าเภอเฉลิมพระเกียรต ิ จงัหวดันครศรีธรรมราช

รายจ่าย ประเภทรายจ่าย โครงการ
รหสังบประมาณ

(เชือ่มระบบ e-GP)

งบประมาณอนุมตัิ

(บาท)

โอนลด

(บาท)

ผูกพนั

(บาท)

เบกิจ่าย

(บาท)

งบประมาณคงเหลือ

(บาท)

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

50,000.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 30,000.00

30,000.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบัการปฏบิตัิ

ราชการทีไ่มเ่ขา้ลกัษณะรายจา่ย

งบรายจา่ยอืน่ ๆ

คา่ใชจ้า่ยโครงการจดั

กจิกรรมวนัทอ้งถิน่ไทย

9966011132030001 3,000.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบัการปฏบิตัิ

ราชการทีไ่มเ่ขา้ลกัษณะรายจา่ย

งบรายจา่ยอืน่ ๆ

คา่ใชจ้า่ยในการเดนิทางไป

ราชการ

9966011132030002 200,000.00 0.00 19,212.00 172,165.00 8,623.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบัการปฏบิตัิ

ราชการทีไ่มเ่ขา้ลกัษณะรายจา่ย

งบรายจา่ยอืน่ ๆ

คา่พวงมาลยั ชอ่ดอกไม ้

กระเชา้ดอกไม ้และพวง

มาลา

9966011132030003 5,000.00 0.00 0.00 1,000.00 4,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบัการปฏบิตัิ

ราชการทีไ่มเ่ขา้ลกัษณะรายจา่ย

งบรายจา่ยอืน่ ๆ

โครงการจดัการเลือกต ัง้

ผูบ้รหิาร และสมาชกิสภา

เทศบาลต าบลดอนตรอ

9966011132030004 100,000.00 81,000.00 0.00 0.00 19,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบัการปฏบิตัิ

ราชการทีไ่มเ่ขา้ลกัษณะรายจา่ย

งบรายจา่ยอืน่ ๆ

โครงการฝึกอบรมและ

พฒันาบคุลากรของเทศบาล

9966011132030005 20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบัการปฏบิตัิ

ราชการทีไ่มเ่ขา้ลกัษณะรายจา่ย

งบรายจา่ยอืน่ ๆ

โครงการสง่เสรมิธรรมาภิ

บาลและสรา้งความโปรง่ใส

ในองค์กร

9966011132030006 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00

คา่ใชส้อย คา่บ ารุงรกัษาและซอ่มแซม 9966011132040001 200,000.00 0.00 39,950.00 64,264.95 95,785.05

รวมค่าใช้สอย 1,112,000.00 111,000.00 253,279.00 510,655.79 287,065.21

คา่วสัดุ วสัดสุ านกังาน 9966011133010001 100,000.00 0.00 30,587.00 29,559.00 39,854.00

คา่วสัดุ วสัดไุฟฟ้าและวทิยุ 9966011133020001 30,000.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00

คา่วสัดุ วสัดงุานบา้นงานครวั 9966011133030001 30,000.00 0.00 29,375.00 0.00 625.00

คา่วสัดุ วสัดยุานพาหนะและขนสง่ 9966011133070001 40,000.00 0.00 8,700.00 0.00 31,300.00

คา่วสัดุ วสัดเุช้ือเพลงิและหลอ่ลืน่ 9966011133080001 250,000.00 0.00 149,225.00 75,775.00 25,000.00

คา่วสัดุ วสัดคุอมพวิเตอร์ 9966011133140001 30,000.00 0.00 0.00 58,690.00 1,310.00

รวมค่าวสัดุ 480,000.00 0.00 217,887.00 164,024.00 128,089.00

คา่สาธารณูปโภค คา่ไฟฟ้า 9966011134010001 300,000.00 0.00 0.00 172,558.38 127,441.62

คา่สาธารณูปโภค คา่บรกิารโทรศพัท์ 9966011134030001 8,000.00 0.00 0.00 1,070.00 6,930.00

คา่สาธารณูปโภค คา่บรกิารไปรษณีย์ 9966011134040001 10,000.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00



งาน
โอนเพิม่

(บาท)

รายงานการก ากบัตดิตามการด าเนินงานและการใช้งบประมาณประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2566 (รอบ 6 เดือน ต ัง้แต่ตุลาคม 2565-มีนาคม 2566)

เทศบาลต าบลดอนตรอ

อ าเภอเฉลิมพระเกียรต ิ จงัหวดันครศรีธรรมราช

รายจ่าย ประเภทรายจ่าย โครงการ
รหสังบประมาณ

(เชือ่มระบบ e-GP)

งบประมาณอนุมตัิ

(บาท)

โอนลด

(บาท)

ผูกพนั

(บาท)

เบกิจ่าย

(บาท)

งบประมาณคงเหลือ

(บาท)

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

งานบรหิารท ั่วไป 0.00

0.00

80,000.00

งานวางแผน

สถติแิละวชิาการ

0.00

0.00

งานวางแผน

สถติแิละวชิาการ

0.00

0.00

0.00

งานบรหิารงาน

คลงั

0.00

งานบรหิารงาน

คลงั

0.00

งานบรหิารงาน

คลงั

0.00

งานบรหิารงาน

คลงั

0.00

งานบรหิารงาน

คลงั

0.00

0.00

งานบรหิารงาน

คลงั

0.00

งานบรหิารงาน

คลงั

0.00

งานบรหิารงาน

คลงั

0.00

คา่สาธารณูปโภค คา่บรกิารสือ่สารและโทรคมนาคม 9966011134050001 90,000.00 0.00 0.00 35,738.00 54,262.00

คา่สาธารณูปโภค คา่เชา่พ้ืนทีเ่ว็บไซต์ และ

คา่ธรรมเนียมทีเ่กีย่วขอ้ง

9966011134060001 10,000.00 0.00 8,000.00 0.00 2,000.00

รวมค่าสาธารณูปโภค 418,000.00 0.00 8,000.00 209,366.38 200,633.62

รวมงานบริหารท ั่วไป 8,000,180.00 426,000.00 479,166.00 3,433,805.21 3,741,208.79

เงนิเดอืน (ฝ่าย

ประจ า)

เงนิเดอืนขา้ราชการ หรือพนกังาน

สว่นทอ้งถิน่

9966011222010001 429,240.00 0.00 0.00 211,320.00 217,920.00

0.00 0.00 25,000.00 35,000.00

รวมเงนิเดือน (ฝ่ายประจ า) 429,240.00 0.00 0.00 211,320.00

60,000.00 0.00 0.00 25,000.00

217,920.00

คา่ตอบแทน คา่เชา่บา้น 9966011231040001 60,000.00

35,000.00

รวมงานวางแผนสถติแิละวิชาการ 489,240.00 0.00 0.00 236,320.00 252,920.00

รวมค่าตอบแทน

เงนิเดอืน (ฝ่าย

ประจ า)

เงนิเดอืนขา้ราชการ หรือพนกังาน

สว่นทอ้งถิน่

9966011322010001 1,632,000.00 85,000.00 0.00 695,750.00 851,250.00

เงนิเดอืน (ฝ่าย

ประจ า)

เงนิเพิม่ตา่ง ๆ ของขา้ราชการ 

หรือพนกังานสว่นทอ้งถิน่

9966011322020001 48,000.00 0.00 0.00 0.00 48,000.00

เงนิเดอืน (ฝ่าย

ประจ า)

เงนิประจ าต าแหน่ง 9966011322030001 42,000.00 0.00 0.00 21,000.00 21,000.00

เงนิเดอืน (ฝ่าย

ประจ า)

คา่ตอบแทนพนกังานจา้ง 9966011322070001 524,280.00 0.00 0.00 256,740.00 267,540.00

เงนิเดอืน (ฝ่าย

ประจ า)

เงนิเพิม่ตา่ง ๆ ของพนกังานจา้ง 9966011322080001 1,000.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00

รวมเงนิเดือน (ฝ่ายประจ า) 2,247,280.00 85,000.00 0.00 973,490.00 1,188,790.00

คา่ตอบแทน คา่ตอบแทนผูป้ฏบิตัริาชการอนั

เป็นประโยชน์แกอ่งค์กรปกครอง

สว่นทอ้งถิน่

9966011331010001 80,000.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00

คา่ตอบแทน คา่ตอบแทนการปฏบิตังิานนอก

เวลาราชการ

9966011331030001 10,000.00 0.00 0.00 3,360.00 6,640.00

คา่ตอบแทน คา่เชา่บา้น 9966011331040001 144,000.00 0.00 0.00 36,000.00 108,000.00



งาน
โอนเพิม่

(บาท)

รายงานการก ากบัตดิตามการด าเนินงานและการใช้งบประมาณประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2566 (รอบ 6 เดือน ต ัง้แต่ตุลาคม 2565-มีนาคม 2566)

เทศบาลต าบลดอนตรอ

อ าเภอเฉลิมพระเกียรต ิ จงัหวดันครศรีธรรมราช

รายจ่าย ประเภทรายจ่าย โครงการ
รหสังบประมาณ

(เชือ่มระบบ e-GP)

งบประมาณอนุมตัิ

(บาท)

โอนลด

(บาท)

ผูกพนั

(บาท)

เบกิจ่าย

(บาท)

งบประมาณคงเหลือ

(บาท)

งานบรหิารงาน

คลงั

0.00

0.00

งานบรหิารงาน

คลงั

0.00

งานบรหิารงาน

คลงั

81,000.00

งานบรหิารงาน

คลงั

0.00

งานบรหิารงาน

คลงั

0.00

งานบรหิารงาน

คลงั

0.00

งานบรหิารงาน

คลงั

50,000.00

งานบรหิารงาน

คลงั

20,000.00

151,000.00

งานบรหิารงาน

คลงั

0.00

งานบรหิารงาน

คลงั

0.00

งานบรหิารงาน

คลงั

0.00

งานบรหิารงาน

คลงั

0.00

0.00

คา่ตอบแทน เงนิชว่ยเหลือการศกึษาบตุร เงนิชว่ยเหลือการศกึษา

บตุรขา้ราชการ/พนกังาน/

ลูกจา้งประจ า

9966011331050001 10,000.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

รวมค่าตอบแทน 244,000.00 0.00 0.00 39,360.00 204,640.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่บรกิาร โครงการจา้งเหมาบรกิาร

เพือ่ปฏบิตังิานสนบัสนุน

งานธุรการ

9966011332010001 108,000.00 0.00 63,000.00 44,100.00 900.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่บรกิาร โครงการจา้งเหมาบรกิาร

เพือ่ปฏบิตังิานสนบัสนุน

งานพสัดุ

9966011332010004 0.00 0.00 63,000.00 17,700.00 300.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่บรกิาร โครงการจา้งเหมาบรกิาร

เพือ่สนบัสนุนงานบรกิาร

จดัเก็บรายได้

9966011332010002 216,000.00 81,000.00 45,000.00 63,600.00 26,400.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่บรกิาร รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่

บรกิาร

9966011332010003 40,000.00 0.00 0.00 618.74 39,381.26

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบัการปฏบิตัิ

ราชการทีไ่มเ่ขา้ลกัษณะรายจา่ย

งบรายจา่ยอืน่ ๆ

คา่ใชจ้า่ยโครงการจดัท า

แผนทีภ่าษีและทะเบยีน

ทรพัย์สนิ

9966011332030001 45,000.00 0.00 0.00 20,000.00 25,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบัการปฏบิตัิ

ราชการทีไ่มเ่ขา้ลกัษณะรายจา่ย

งบรายจา่ยอืน่ ๆ

คา่ใชจ้า่ยในการเดนิทางไป

ราชการ

9966011332030002 50,000.00 0.00 0.00 67,468.00 32,532.00

คา่ใชส้อย คา่บ ารุงรกัษาและซอ่มแซม 9966011332040001 25,000.00 0.00 0.00 30,920.00 14,080.00

รวมค่าใช้สอย 484,000.00 81,000.00 171,000.00 244,406.74 138,593.26

คา่วสัดุ วสัดสุ านกังาน 9966011333010001 50,000.00 0.00 0.00 22,890.00 27,110.00

คา่วสัดุ วสัดยุานพาหนะและขนสง่ 9966011333070001 5,000.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00

คา่วสัดุ วสัดเุช้ือเพลงิและหลอ่ลืน่ 9966011333080001 20,000.00 0.00 16,560.00 3,440.00 0.00

คา่วสัดุ วสัดคุอมพวิเตอร์ 9966011333140001 40,000.00 0.00 0.00 39,400.00 600.00

รวมค่าวสัดุ 115,000.00 0.00 16,560.00 65,730.00 32,710.00



งาน
โอนเพิม่

(บาท)

รายงานการก ากบัตดิตามการด าเนินงานและการใช้งบประมาณประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2566 (รอบ 6 เดือน ต ัง้แต่ตุลาคม 2565-มีนาคม 2566)

เทศบาลต าบลดอนตรอ

อ าเภอเฉลิมพระเกียรต ิ จงัหวดันครศรีธรรมราช

รายจ่าย ประเภทรายจ่าย โครงการ
รหสังบประมาณ

(เชือ่มระบบ e-GP)

งบประมาณอนุมตัิ

(บาท)

โอนลด

(บาท)

ผูกพนั

(บาท)

เบกิจ่าย

(บาท)

งบประมาณคงเหลือ

(บาท)

งานบรหิารงาน

คลงั

0.00

งานบรหิารงาน

คลงั

0.00

งานบรหิารงาน

คลงั

0.00

0.00

151,000.00

งานควบคมุ

ภายในและการ

ตรวจสอบภายใน

0.00

0.00

งานควบคมุ

ภายในและการ

ตรวจสอบภายใน

0.00

งานควบคมุ

ภายในและการ

ตรวจสอบภายใน

0.00

0.00

0.00

งานป้องกนัและ

บรรเทาสา

ธารณภยั

10,000.00

10,000.00

งานป้องกนัและ

บรรเทาสา

ธารณภยั

0.00

งานป้องกนัและ

บรรเทาสา

ธารณภยั

0.00

คา่สาธารณูปโภค คา่บรกิารโทรศพัท์ 9966011334030001 5,000.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00

คา่สาธารณูปโภค คา่บรกิารไปรษณีย์ 9966011334040001 10,000.00 0.00 0.00 1,073.00 8,927.00

คา่สาธารณูปโภค คา่บรกิารสือ่สารและโทรคมนาคม 9966011334050001 50,000.00 0.00 0.00 18,725.00 31,275.00

รวมค่าสาธารณูปโภค 65,000.00 0.00 0.00 19,798.00 45,202.00

รวมงานบริหารงานคลงั 3,155,280.00 166,000.00 187,560.00 1,342,784.74 1,609,935.26

เงนิเดอืน (ฝ่าย

ประจ า)

เงนิเดอืนขา้ราชการ หรือพนกังาน

สว่นทอ้งถิน่

9966011422010001 180,720.00 120,000.00 0.00 0.00 60,720.00

รวมเงนิเดือน (ฝ่ายประจ า) 180,720.00 120,000.00 0.00 0.00 60,720.00

คา่ตอบแทน คา่เชา่บา้น 9966011431040001 36,000.00 11,000.00 0.00 0.00 25,000.00

คา่ตอบแทน เงนิชว่ยเหลือการศกึษาบตุร เงนิชว่ยเหลือการศกึษา

บตุรขา้ราชการ/พนกังาน/

ลูกจา้งประจ า

9966011431050001 4,800.00 0.00 0.00 0.00 4,800.00

รวมค่าตอบแทน 40,800.00 11,000.00 0.00 0.00 29,800.00

รวมงานควบคุมภายในและการตรวจสอบภายใน 221,520.00 131,000.00 0.00 0.00 90,520.00

คา่ตอบแทน คา่ตอบแทนผูป้ฏบิตัริาชการอนั

เป็นประโยชน์แกอ่งค์กรปกครอง

สว่นทอ้งถิน่

9966012331010001 10,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

รวมค่าตอบแทน 10,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่บรกิาร โครงการจา้งเหมาบรกิาร

งานขบัรถยนต์สว่นกลาง 

(รถบรรทุกน ้าอเนกประสงค์)

9966012332010001 108,000.00 70,000.00 0.00 0.00 38,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่บรกิาร โครงการจา้งเหมาบรกิาร

งานประจ ารถยนต์สว่นกลาง

 (รถบรรทุกน ้า

อเนกประสงค์)

9966012332010002 108,000.00 0.00 63,000.00 45,000.00 0.00



งาน
โอนเพิม่

(บาท)

รายงานการก ากบัตดิตามการด าเนินงานและการใช้งบประมาณประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2566 (รอบ 6 เดือน ต ัง้แต่ตุลาคม 2565-มีนาคม 2566)

เทศบาลต าบลดอนตรอ

อ าเภอเฉลิมพระเกียรต ิ จงัหวดันครศรีธรรมราช

รายจ่าย ประเภทรายจ่าย โครงการ
รหสังบประมาณ

(เชือ่มระบบ e-GP)

งบประมาณอนุมตัิ

(บาท)

โอนลด

(บาท)

ผูกพนั

(บาท)

เบกิจ่าย

(บาท)

งบประมาณคงเหลือ

(บาท)

งานป้องกนัและ

บรรเทาสา

ธารณภยั

0.00

งานป้องกนัและ

บรรเทาสา

ธารณภยั

0.00

งานป้องกนัและ

บรรเทาสา

ธารณภยั

0.00

0.00

งานป้องกนัและ

บรรเทาสา

ธารณภยั

27,000.00

27,000.00

37,000.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบั

การศกึษา

0.00

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบั

การศกึษา

0.00

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบั

การศกึษา

0.00

0.00

0.00

งานระดบักอ่นวยั

เรียนและ

ประถมศกึษา

0.00

งานระดบักอ่นวยั

เรียนและ

ประถมศกึษา

134,400.00

งานระดบักอ่นวยั

เรียนและ

ประถมศกึษา

0.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบัการปฏบิตัิ

ราชการทีไ่มเ่ขา้ลกัษณะรายจา่ย

งบรายจา่ยอืน่ ๆ

โครงการป้องกนัและลด

อบุตัเิหตชุว่งเทศกาลส าคญั

9966012332030001 10,000.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบัการปฏบิตัิ

ราชการทีไ่มเ่ขา้ลกัษณะรายจา่ย

งบรายจา่ยอืน่ ๆ

โครงการฝึกอบรม

อาสาสมคัรป้องกนัภยัฝ่าย

พลเรือนต าบลดอนตรอ

9966012332030002 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบัการปฏบิตัิ

ราชการทีไ่มเ่ขา้ลกัษณะรายจา่ย

งบรายจา่ยอืน่ ๆ

โครงการเสน้ทางสญัจร

ปลอดภยัและสวยงามน่ามอง

9966012332030003 10,000.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

0.00 0.00 0.00 27,000.00

รวมค่าใช้สอย 286,000.00 120,000.00 63,000.00 45,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00

58,000.00

คา่วสัดุ วสัดเุครือ่งดบัเพลงิ 9966012333160001 0.00

27,000.00

รวมงานป้องกนัและบรรเทาสาธารณภยั 296,000.00 120,000.00 63,000.00 45,000.00 105,000.00

รวมค่าวสัดุ

เงนิเดอืน (ฝ่าย

ประจ า)

เงนิเดอืนขา้ราชการ หรือพนกังาน

สว่นทอ้งถิน่

9966021122010001 245,280.00 0.00 0.00 120,720.00 124,560.00

รวมเงนิเดือน (ฝ่ายประจ า) 245,280.00 0.00 0.00 120,720.00 124,560.00

คา่ตอบแทน คา่เชา่บา้น 9966021131040001 60,000.00 0.00 0.00 20,000.00 40,000.00

รวมค่าตอบแทน 60,000.00 0.00 0.00 20,000.00 40,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่บรกิาร โครงการจา้งเหมาบรกิาร

เพือ่ปฏบิตังิานสนบัสนุน

งานธุรการ

9966021132010001 108,000.00 0.00 63,000.00 43,125.00 1,875.00

รวมค่าใช้สอย 108,000.00 0.00 63,000.00 43,125.00 1,875.00

รวมงานบริหารท ั่วไปเกีย่วกบัการศกึษา 413,280.00 0.00 63,000.00 183,845.00 166,435.00

เงนิเดอืน (ฝ่าย

ประจ า)

เงนิเดอืนขา้ราชการ หรือพนกังาน

สว่นทอ้งถิน่

9966021222010001 1,965,720.00 0.00 0.00 885,180.00 1,080,540.00

เงนิเดอืน (ฝ่าย

ประจ า)

เงนิเพิม่ตา่ง ๆ ของขา้ราชการ 

หรือพนกังานสว่นทอ้งถิน่

9966021222020001 0.00 0.00 0.00 130,293.34 4,106.66

เงนิเดอืน (ฝ่าย

ประจ า)

เงนิประจ าต าแหน่ง 9966021222030001 134,400.00 134,400.00 0.00 0.00 0.00



งาน
โอนเพิม่

(บาท)

รายงานการก ากบัตดิตามการด าเนินงานและการใช้งบประมาณประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2566 (รอบ 6 เดือน ต ัง้แต่ตุลาคม 2565-มีนาคม 2566)

เทศบาลต าบลดอนตรอ

อ าเภอเฉลิมพระเกียรต ิ จงัหวดันครศรีธรรมราช

รายจ่าย ประเภทรายจ่าย โครงการ
รหสังบประมาณ

(เชือ่มระบบ e-GP)

งบประมาณอนุมตัิ

(บาท)

โอนลด

(บาท)

ผูกพนั

(บาท)

เบกิจ่าย

(บาท)

งบประมาณคงเหลือ

(บาท)

งานระดบักอ่นวยั

เรียนและ

ประถมศกึษา

0.00

งานระดบักอ่นวยั

เรียนและ

ประถมศกึษา

0.00

134,400.00

งานระดบักอ่นวยั

เรียนและ

ประถมศกึษา

0.00

งานระดบักอ่นวยั

เรียนและ

ประถมศกึษา

0.00

งานระดบักอ่นวยั

เรียนและ

ประถมศกึษา

0.00

งานระดบักอ่นวยั

เรียนและ

ประถมศกึษา

0.00

0.00

งานระดบักอ่นวยั

เรียนและ

ประถมศกึษา

0.00

งานระดบักอ่นวยั

เรียนและ

ประถมศกึษา

0.00

งานระดบักอ่นวยั

เรียนและ

ประถมศกึษา

0.00

งานระดบักอ่นวยั

เรียนและ

ประถมศกึษา

0.00

เงนิเดอืน (ฝ่าย

ประจ า)

เงนิวทิยฐานะ 9966021222040001 260,400.00 0.00 0.00 132,860.00 127,540.00

เงนิเดอืน (ฝ่าย

ประจ า)

คา่ตอบแทนพนกังานจา้ง 9966021222070001 366,260.00 0.00 0.00 179,460.00 186,800.00

รวมเงนิเดือน (ฝ่ายประจ า) 2,726,780.00 134,400.00 0.00 1,327,793.34 1,398,986.66

คา่ตอบแทน คา่ตอบแทนผูป้ฏบิตัริาชการอนั

เป็นประโยชน์แกอ่งค์กรปกครอง

สว่นทอ้งถิน่

9966021231010001 5,000.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00

คา่ตอบแทน คา่ตอบแทนการปฏบิตังิานนอก

เวลาราชการ

9966021231030001 5,000.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00

คา่ตอบแทน คา่เชา่บา้น 9966021231040001 72,000.00 0.00 0.00 22,000.00 50,000.00

คา่ตอบแทน เงนิชว่ยเหลือการศกึษาบตุร เงนิชว่ยเหลือการศกึษา

บตุรขา้ราชการ/พนกังาน/

ลูกจา้งประจ า

9966021231050001 29,800.00 0.00 0.00 15,130.00 14,670.00

รวมค่าตอบแทน 111,800.00 0.00 0.00 37,130.00 74,670.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่บรกิาร โครงการจา้งเหมาบรกิาร

ท าความสะอาดศนูย์พฒันา

เด็กเล็กสงักดัเทศบาลต าบล

ดอนตรอ

9966021232010002 216,000.00 0.00 135,372.00 63,000.00 17,628.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่บรกิาร รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่

บรกิาร

9966021232010001 30,000.00 0.00 0.00 300.00 29,700.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบัการปฏบิตัิ

ราชการทีไ่มเ่ขา้ลกัษณะรายจา่ย

งบรายจา่ยอืน่ ๆ

คา่ใชจ้า่ยในการเดนิทางไป

ราชการ

9966021232030001 30,000.00 0.00 19,500.00 0.00 10,500.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบัการปฏบิตัิ

ราชการทีไ่มเ่ขา้ลกัษณะรายจา่ย

งบรายจา่ยอืน่ ๆ

โครงการพฒันาคณุภาพ

การจดัการศกึษาของศนูย์

พฒันาเด็กเล็ก

9966021232030002 10,000.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00



งาน
โอนเพิม่

(บาท)

รายงานการก ากบัตดิตามการด าเนินงานและการใช้งบประมาณประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2566 (รอบ 6 เดือน ต ัง้แต่ตุลาคม 2565-มีนาคม 2566)

เทศบาลต าบลดอนตรอ

อ าเภอเฉลิมพระเกียรต ิ จงัหวดันครศรีธรรมราช

รายจ่าย ประเภทรายจ่าย โครงการ
รหสังบประมาณ

(เชือ่มระบบ e-GP)

งบประมาณอนุมตัิ

(บาท)

โอนลด

(บาท)

ผูกพนั

(บาท)

เบกิจ่าย

(บาท)

งบประมาณคงเหลือ

(บาท)

งานระดบักอ่นวยั

เรียนและ

ประถมศกึษา

0.00

งานระดบักอ่นวยั

เรียนและ

ประถมศกึษา

0.00

งานระดบักอ่นวยั

เรียนและ

ประถมศกึษา

0.00

0.00

งานระดบักอ่นวยั

เรียนและ

ประถมศกึษา

0.00

งานระดบักอ่นวยั

เรียนและ

ประถมศกึษา

0.00

งานระดบักอ่นวยั

เรียนและ

ประถมศกึษา

0.00

งานระดบักอ่นวยั

เรียนและ

ประถมศกึษา

0.00

0.00

งานระดบักอ่นวยั

เรียนและ

ประถมศกึษา

0.00

งานระดบักอ่นวยั

เรียนและ

ประถมศกึษา

0.00

งานระดบักอ่นวยั

เรียนและ

ประถมศกึษา

0.00

งานระดบักอ่นวยั

เรียนและ

ประถมศกึษา

0.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบัการปฏบิตัิ

ราชการทีไ่มเ่ขา้ลกัษณะรายจา่ย

งบรายจา่ยอืน่ ๆ

โครงการสง่เสรมิและ

ประชาสมัพนัธ์ผลงานทาง

วชิาการของศนูย์พฒันาเด็ก

เล็ก

9966021232030003 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบัการปฏบิตัิ

ราชการทีไ่มเ่ขา้ลกัษณะรายจา่ย

งบรายจา่ยอืน่ ๆ

โครงการสนบัสนุน

คา่ใชจ้า่ยการบรหิาร

สถานศกึษา

9966021232030004 1,287,755.00 0.00 0.00 403,884.00 883,871.00

คา่ใชส้อย คา่บ ารุงรกัษาและซอ่มแซม 9966021232040001 30,000.00 0.00 4,930.00 21,060.00 4,010.00

รวมค่าใช้สอย 1,653,755.00 0.00 209,802.00 488,244.00 955,709.00

คา่วสัดุ วสัดสุ านกังาน 9966021233010001 10,000.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

คา่วสัดุ วสัดไุฟฟ้าและวทิยุ 9966021233020001 10,000.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

คา่วสัดุ วสัดงุานบา้นงานครวั 9966021233030001 733,246.00 0.00 128,259.56 203,825.16 401,161.28

คา่วสัดุ วสัดคุอมพวิเตอร์ 9966021233140001 10,000.00 0.00 0.00 2,800.00 7,200.00

รวมค่าวสัดุ 763,246.00 0.00 128,259.56 206,625.16 428,361.28

คา่สาธารณูปโภค คา่ไฟฟ้า 9966021234010001 50,000.00 0.00 0.00 23,829.48 26,170.52

คา่สาธารณูปโภค คา่บรกิารโทรศพัท์ 9966021234030001 5,000.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00

คา่สาธารณูปโภค คา่บรกิารไปรษณีย์ 9966021234040001 5,000.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00

คา่สาธารณูปโภค คา่บรกิารสือ่สารและโทรคมนาคม 9966021234050001 30,000.00 0.00 0.00 9,523.00 20,477.00



งาน
โอนเพิม่

(บาท)

รายงานการก ากบัตดิตามการด าเนินงานและการใช้งบประมาณประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2566 (รอบ 6 เดือน ต ัง้แต่ตุลาคม 2565-มีนาคม 2566)

เทศบาลต าบลดอนตรอ

อ าเภอเฉลิมพระเกียรต ิ จงัหวดันครศรีธรรมราช

รายจ่าย ประเภทรายจ่าย โครงการ
รหสังบประมาณ

(เชือ่มระบบ e-GP)

งบประมาณอนุมตัิ

(บาท)

โอนลด

(บาท)

ผูกพนั

(บาท)

เบกิจ่าย

(บาท)

งบประมาณคงเหลือ

(บาท)

0.00

งานระดบักอ่นวยั

เรียนและ

ประถมศกึษา

0.00

งานระดบักอ่นวยั

เรียนและ

ประถมศกึษา

0.00

งานระดบักอ่นวยั

เรียนและ

ประถมศกึษา

0.00

งานระดบักอ่นวยั

เรียนและ

ประถมศกึษา

0.00

0.00

134,400.00

งานบรกิาร

สาธารณสขุและ

งานสาธารณสขุ

อืน่

0.00

งานบรกิาร

สาธารณสขุและ

งานสาธารณสขุ

อืน่

0.00

งานบรกิาร

สาธารณสขุและ

งานสาธารณสขุ

อืน่

0.00

งานบรกิาร

สาธารณสขุและ

งานสาธารณสขุ

อืน่

0.00

0.00

รวมค่าสาธารณูปโภค 90,000.00 0.00 0.00 33,352.48 56,647.52

เงนิอดุหนุน เงนิอดุหนุนสว่นราชการ อดุหนุนโรงเรียนวดั

ดอนตรอ โครงการคา่ย

คณุธรรมจรยิธรรม

9966021261020004 35,000.00 0.00 0.00 0.00 35,000.00

เงนิอดุหนุน เงนิอดุหนุนสว่นราชการ อดุหนุนโรงเรียนวดั

ดอนตรอ โครงการคา่ย

วทิยาศาสตร์และสิง่แวดลอ้ม

9966021261020003 20,000.00 0.00 0.00

เงนิอดุหนุน เงนิอดุหนุนสว่นราชการ อดุหนุนโรงเรียนวดั

ดอนตรอ โครงการสง่เสรมิ

ความเป็นเลศิทางวชิาการ

9966021261020001 25,000.00 0.00

0.00 0.00 402,424.00 357,776.00

0.00 20,000.00

0.00 25,000.00

840,200.00 0.00 0.00 427,424.00

0.00

เงนิอดุหนุน เงนิอดุหนุนสว่นราชการ อดุหนุนโรงเรียนวดั

ดอนตรอ โครงการอาหาร

กลางวนั

9966021261020002 760,200.00

412,776.00

รวมงานระดบัก่อนวยัเรียนและประถมศกึษา 6,185,781.00 134,400.00 338,061.56 2,520,568.98 3,327,150.46

รวมเงนิอุดหนุน

คา่ใชส้อย รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่บรกิาร โครงการจา้งเหมาฉีด

วคัซีนป้องกนัโรคพษิสนุขั

บา้ ตามโครงการสตัว์ปลอด

โรคคนปลอดภยั

9966022332010001 15,000.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่บรกิาร โครงการจา้งเหมาบรกิาร

งานส ารวจขอ้มลูจ านวน

สตัว์และขึน้ทะเบยีนสตัว์ 

ตามโครงการสตัว์ปลอด

โรคคนปลอดภยั

9966022332010002 9,000.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบัการปฏบิตัิ

ราชการทีไ่มเ่ขา้ลกัษณะรายจา่ย

งบรายจา่ยอืน่ ๆ

โครงการเฝ้าระวงัและ

ควบคมุโรคตดิตอ่ ประจ าปี

งบประมาณ 2566

9966022332030001 50,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบัการปฏบิตัิ

ราชการทีไ่มเ่ขา้ลกัษณะรายจา่ย

งบรายจา่ยอืน่ ๆ

โครงการสตัว์ปลอดโรค 

คนปลอดภยัจากโรคพษิ

สนุขับา้

9966022332030002 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00

รวมค่าใช้สอย 84,000.00 10,000.00 0.00 0.00 74,000.00



งาน
โอนเพิม่

(บาท)

รายงานการก ากบัตดิตามการด าเนินงานและการใช้งบประมาณประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2566 (รอบ 6 เดือน ต ัง้แต่ตุลาคม 2565-มีนาคม 2566)

เทศบาลต าบลดอนตรอ

อ าเภอเฉลิมพระเกียรต ิ จงัหวดันครศรีธรรมราช

รายจ่าย ประเภทรายจ่าย โครงการ
รหสังบประมาณ

(เชือ่มระบบ e-GP)

งบประมาณอนุมตัิ

(บาท)

โอนลด

(บาท)

ผูกพนั

(บาท)

เบกิจ่าย

(บาท)

งบประมาณคงเหลือ

(บาท)

งานบรกิาร

สาธารณสขุและ

งานสาธารณสขุ

อืน่

0.00

งานบรกิาร

สาธารณสขุและ

งานสาธารณสขุ

อืน่

0.00

0.00

งานบรกิาร

สาธารณสขุและ

งานสาธารณสขุ

อืน่

0.00

งานบรกิาร

สาธารณสขุและ

งานสาธารณสขุ

อืน่

0.00

งานบรกิาร

สาธารณสขุและ

งานสาธารณสขุ

อืน่

0.00

งานบรกิาร

สาธารณสขุและ

งานสาธารณสขุ

อืน่

0.00

งานบรกิาร

สาธารณสขุและ

งานสาธารณสขุ

อืน่

0.00

งานบรกิาร

สาธารณสขุและ

งานสาธารณสขุ

อืน่

0.00

งานบรกิาร

สาธารณสขุและ

งานสาธารณสขุ

อืน่

0.00

งานบรกิาร

สาธารณสขุและ

งานสาธารณสขุ

อืน่

0.00

งานบรกิาร

สาธารณสขุและ

งานสาธารณสขุ

อืน่

0.00

คา่วสัดุ วสัดงุานบา้นงานครวั 9966022333030001 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

คา่วสัดุ วสัดวุทิยาศาสตร์หรือการแพทย์ 9966022333090001 100,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00

รวมค่าวสัดุ 120,000.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00

เงนิอดุหนุน เงนิอดุหนุนองค์กรประชาชน โครงการสง่เสรมิป้องกนั

โรคขาดสารอาหารไอโอดนี

 เพิม่ไอควิ หมูท่ี ่1

9966022361040001 6,000.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00

เงนิอดุหนุน เงนิอดุหนุนองค์กรประชาชน โครงการสง่เสรมิป้องกนั

โรคขาดสารอาหารไอโอดนี

 เพิม่ไอควิ หมูท่ี ่2

9966022361040002 6,000.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00

เงนิอดุหนุน เงนิอดุหนุนองค์กรประชาชน โครงการสง่เสรมิป้องกนั

โรคขาดสารอาหารไอโอดนี

 เพิม่ไอควิ หมูท่ี ่3

9966022361040003 6,000.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00

เงนิอดุหนุน เงนิอดุหนุนองค์กรประชาชน โครงการสง่เสรมิป้องกนั

โรคขาดสารอาหารไอโอดนี

 เพิม่ไอควิ หมูท่ี ่4

9966022361040004 6,000.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00

เงนิอดุหนุน เงนิอดุหนุนองค์กรประชาชน โครงการสง่เสรมิป้องกนั

โรคขาดสารอาหารไอโอดนี

 เพิม่ไอควิ หมูท่ี ่5

9966022361040005 6,000.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00

เงนิอดุหนุน เงนิอดุหนุนองค์กรประชาชน โครงการสตรีดอนตรอพน้

ภยัมะเร็งเตา้นม หมูท่ี ่1

9966022361040006 7,000.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00

เงนิอดุหนุน เงนิอดุหนุนองค์กรประชาชน โครงการสตรีดอนตรอพน้

ภยัมะเร็งเตา้นม หมูท่ี ่2

9966022361040007 7,000.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00

เงนิอดุหนุน เงนิอดุหนุนองค์กรประชาชน โครงการสตรีดอนตรอพน้

ภยัมะเร็งเตา้นม หมูท่ี ่3

9966022361040008 7,000.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00

เงนิอดุหนุน เงนิอดุหนุนองค์กรประชาชน โครงการสตรีดอนตรอพน้

ภยัมะเร็งเตา้นม หมูท่ี ่4

9966022361040009 7,000.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00



งาน
โอนเพิม่

(บาท)

รายงานการก ากบัตดิตามการด าเนินงานและการใช้งบประมาณประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2566 (รอบ 6 เดือน ต ัง้แต่ตุลาคม 2565-มีนาคม 2566)

เทศบาลต าบลดอนตรอ

อ าเภอเฉลิมพระเกียรต ิ จงัหวดันครศรีธรรมราช

รายจ่าย ประเภทรายจ่าย โครงการ
รหสังบประมาณ

(เชือ่มระบบ e-GP)

งบประมาณอนุมตัิ

(บาท)

โอนลด

(บาท)

ผูกพนั

(บาท)

เบกิจ่าย

(บาท)

งบประมาณคงเหลือ

(บาท)

งานบรกิาร

สาธารณสขุและ

งานสาธารณสขุ

อืน่

0.00

งานบรกิาร

สาธารณสขุและ

งานสาธารณสขุ

อืน่

0.00

งานบรกิาร

สาธารณสขุและ

งานสาธารณสขุ

อืน่

0.00

งานบรกิาร

สาธารณสขุและ

งานสาธารณสขุ

อืน่

0.00

งานบรกิาร

สาธารณสขุและ

งานสาธารณสขุ

อืน่

0.00

งานบรกิาร

สาธารณสขุและ

งานสาธารณสขุ

อืน่

0.00

0.00

0.00

งานสวสัดกิาร

สงัคมและสงัคม

สงเคราะห์

0.00

งานสวสัดกิาร

สงัคมและสงัคม

สงเคราะห์

0.00

0.00

งานสวสัดกิาร

สงัคมและสงัคม

สงเคราะห์

0.00

0.00

0.00

เงนิอดุหนุน เงนิอดุหนุนองค์กรประชาชน โครงการสตรีดอนตรอพน้

ภยัมะเร็งเตา้นม หมูท่ี ่5

9966022361040010 7,000.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00

เงนิอดุหนุน เงนิอดุหนุนองค์กรประชาชน โครงการออกก าลงักายตา้น

ยาเสพตดิ (To be 

number one) หมูท่ี ่1

9966022361040011 7,000.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00

เงนิอดุหนุน เงนิอดุหนุนองค์กรประชาชน โครงการออกก าลงักายตา้น

ยาเสพตดิ (To be 

number one) หมูท่ี ่2

9966022361040012 7,000.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00

เงนิอดุหนุน เงนิอดุหนุนองค์กรประชาชน โครงการออกก าลงักายตา้น

ยาเสพตดิ (To be 

number one) หมูท่ี ่3

9966022361040013 7,000.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00

เงนิอดุหนุน เงนิอดุหนุนองค์กรประชาชน โครงการออกก าลงักายตา้น

ยาเสพตดิ (To be 

number one) หมูท่ี ่4

9966022361040014 7,000.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00

เงนิอดุหนุน เงนิอดุหนุนองค์กรประชาชน โครงการออกก าลงักายตา้น

ยาเสพตดิ (To be 

number one) หมูท่ี ่5

9966022361040015 7,000.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00

รวมเงนิอุดหนุน 100,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00

รวมงานบริการสาธารณสุขและงานสาธารณสุขอืน่ 304,000.00 10,000.00 0.00 0.00 294,000.00

เงนิเดอืน (ฝ่าย

ประจ า)

เงนิเดอืนขา้ราชการ หรือพนกังาน

สว่นทอ้งถิน่

9966023222010001 402,720.00 0.00 0.00 198,000.00 204,720.00

เงนิเดอืน (ฝ่าย

ประจ า)

คา่จา้งลูกจา้งประจ า 9966023222050001 236,640.00 0.00 0.00 114,600.00 122,040.00

รวมเงนิเดือน (ฝ่ายประจ า) 639,360.00 0.00 0.00 312,600.00 326,760.00

คา่ตอบแทน เงนิชว่ยเหลือการศกึษาบตุร เงนิชว่ยเหลือการศกึษา

บตุรขา้ราชการ/พนกังาน/

ลูกจา้งประจ า

9966023231050001 15,000.00 0.00 0.00 5,300.00 9,700.00

รวมค่าตอบแทน 15,000.00 0.00 0.00 5,300.00 9,700.00

รวมงานสวสัดกิารสงัคมและสงัคมสงเคราะห์ 654,360.00 0.00 0.00 317,900.00 336,460.00



งาน
โอนเพิม่

(บาท)

รายงานการก ากบัตดิตามการด าเนินงานและการใช้งบประมาณประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2566 (รอบ 6 เดือน ต ัง้แต่ตุลาคม 2565-มีนาคม 2566)

เทศบาลต าบลดอนตรอ

อ าเภอเฉลิมพระเกียรต ิ จงัหวดันครศรีธรรมราช

รายจ่าย ประเภทรายจ่าย โครงการ
รหสังบประมาณ

(เชือ่มระบบ e-GP)

งบประมาณอนุมตัิ

(บาท)

โอนลด

(บาท)

ผูกพนั

(บาท)

เบกิจ่าย

(บาท)

งบประมาณคงเหลือ

(บาท)

งานก าจดัขยะ

มลูฝอยและสิง่

ปฏกิูล

0.00

งานก าจดัขยะ

มลูฝอยและสิง่

ปฏกิูล

0.00

0.00

งานก าจดัขยะ

มลูฝอยและสิง่

ปฏกิูล

0.00

งานก าจดัขยะ

มลูฝอยและสิง่

ปฏกิูล

0.00

งานก าจดัขยะ

มลูฝอยและสิง่

ปฏกิูล

130,000.00

130,000.00

งานก าจดัขยะ

มลูฝอยและสิง่

ปฏกิูล

0.00

งานก าจดัขยะ

มลูฝอยและสิง่

ปฏกิูล

0.00

0.00

130,000.00

งานสง่เสรมิและ

สนบัสนุนความ

เขม้แข็งชุมชน

0.00

งานสง่เสรมิและ

สนบัสนุนความ

เขม้แข็งชุมชน

0.00

งานสง่เสรมิและ

สนบัสนุนความ

เขม้แข็งชุมชน

0.00

เงนิเดอืน (ฝ่าย

ประจ า)

คา่ตอบแทนพนกังานจา้ง 9966024422070001 387,480.00 0.00 0.00 192,000.00 195,480.00

เงนิเดอืน (ฝ่าย

ประจ า)

เงนิเพิม่ตา่ง ๆ ของพนกังานจา้ง 9966024422080001 84,000.00 0.00 0.00 48,000.00 36,000.00

รวมเงนิเดือน (ฝ่ายประจ า) 471,480.00 0.00 0.00 240,000.00 231,480.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่บรกิาร รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่

บรกิาร

9966024432010001 200,000.00 0.00 0.00 83,580.00 116,420.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบัการปฏบิตัิ

ราชการทีไ่มเ่ขา้ลกัษณะรายจา่ย

งบรายจา่ยอืน่ ๆ

โครงการฝึกอบรมการ

บรหิารจดัการขยะและ

สิง่ปฎกิูล

9966024432030001 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

คา่ใชส้อย คา่บ ารุงรกัษาและซอ่มแซม 9966024432040001 60,000.00 0.00 0.00 25,330.00 164,670.00

รวมค่าใช้สอย 280,000.00 0.00 0.00 108,910.00 301,090.00

คา่วสัดุ วสัดยุานพาหนะและขนสง่ 9966024433070001 30,000.00 0.00 0.00 1,040.00 28,960.00

คา่วสัดุ วสัดเุช้ือเพลงิและหลอ่ลืน่ 9966024433080001 200,000.00 0.00 53,895.00 46,105.00 100,000.00

รวมค่าวสัดุ 230,000.00 0.00 53,895.00 47,145.00 128,960.00

รวมงานก าจดัขยะมูลฝอยและสิง่ปฏกิูล 981,480.00 0.00 53,895.00 396,055.00 661,530.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบัการปฏบิตัิ

ราชการทีไ่มเ่ขา้ลกัษณะรายจา่ย

งบรายจา่ยอืน่ ๆ

โครงการจดักจิกรรมเนื่อง

ในวนัตอ่ตา้นยาเสพตดิ 26

 มถิุนายน

9966025232030001 40,000.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบัการปฏบิตัิ

ราชการทีไ่มเ่ขา้ลกัษณะรายจา่ย

งบรายจา่ยอืน่ ๆ

โครงการจดัท าประชาคม

หมูบ่า้นและต าบล

9966025232030002 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบัการปฏบิตัิ

ราชการทีไ่มเ่ขา้ลกัษณะรายจา่ย

งบรายจา่ยอืน่ ๆ

โครงการเทศบาลสญัจร 9966025232030003 20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00



งาน
โอนเพิม่

(บาท)

รายงานการก ากบัตดิตามการด าเนินงานและการใช้งบประมาณประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2566 (รอบ 6 เดือน ต ัง้แต่ตุลาคม 2565-มีนาคม 2566)

เทศบาลต าบลดอนตรอ

อ าเภอเฉลิมพระเกียรต ิ จงัหวดันครศรีธรรมราช

รายจ่าย ประเภทรายจ่าย โครงการ
รหสังบประมาณ

(เชือ่มระบบ e-GP)

งบประมาณอนุมตัิ

(บาท)

โอนลด

(บาท)

ผูกพนั

(บาท)

เบกิจ่าย

(บาท)

งบประมาณคงเหลือ

(บาท)

งานสง่เสรมิและ

สนบัสนุนความ

เขม้แข็งชุมชน

0.00

งานสง่เสรมิและ

สนบัสนุนความ

เขม้แข็งชุมชน

0.00

งานสง่เสรมิและ

สนบัสนุนความ

เขม้แข็งชุมชน

481,500.00

งานสง่เสรมิและ

สนบัสนุนความ

เขม้แข็งชุมชน

0.00

481,500.00

481,500.00

งานกีฬาและ

นนัทนาการ

0.00

งานกีฬาและ

นนัทนาการ

125,000.00

งานกีฬาและ

นนัทนาการ

0.00

125,000.00

งานกีฬาและ

นนัทนาการ

0.00

0.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบัการปฏบิตัิ

ราชการทีไ่มเ่ขา้ลกัษณะรายจา่ย

งบรายจา่ยอืน่ ๆ

โครงการป้องกนัและแกไ้ข

ปญัหายาเสพตดิ

9966025232030005 10,000.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบัการปฏบิตัิ

ราชการทีไ่มเ่ขา้ลกัษณะรายจา่ย

งบรายจา่ยอืน่ ๆ

โครงการฝึกอบรมสง่เสรมิ

อาชีพ

9966025232030006 40,000.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบัการปฏบิตัิ

ราชการทีไ่มเ่ขา้ลกัษณะรายจา่ย

งบรายจา่ยอืน่ ๆ

โครงการฝึกอบรมให้

ความรูแ้ละทศันศกึษาดู

งานของผูส้งูอายุ

9966025232030004 400,000.00 0.00 0.00 0.00 881,500.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบัการปฏบิตัิ

ราชการทีไ่มเ่ขา้ลกัษณะรายจา่ย

งบรายจา่ยอืน่ ๆ

โครงการสง่เสรมิกจิกรรม

การพฒันาสตรีและ

ครอบครวั

9966025232030007 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00

รวมค่าใช้สอย 540,000.00 30,000.00 0.00 0.00 991,500.00

รวมงานส่งเสริมและสนบัสนุนความเข้มแข็งชุมชน 540,000.00 30,000.00 0.00 0.00 991,500.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบัการปฏบิตัิ

ราชการทีไ่มเ่ขา้ลกัษณะรายจา่ย

งบรายจา่ยอืน่ ๆ

โครงการแขง่ขนักีฬา

หมูบ่า้นสมัพนัธ์ ดอนตรอคพั

9966026232030001 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบัการปฏบิตัิ

ราชการทีไ่มเ่ขา้ลกัษณะรายจา่ย

งบรายจา่ยอืน่ ๆ

โครงการจดังานวนัเด็ก

แหง่ชาติ

9966026232030003 120,000.00 0.00 0.00 245,000.00 0.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบัการปฏบิตัิ

ราชการทีไ่มเ่ขา้ลกัษณะรายจา่ย

งบรายจา่ยอืน่ ๆ

โครงการสง่นกักีฬาเขา้รว่ม

การแขง่ขนักีฬาอ าเภอ

เฉลมิพระเกียรต ิกีฬา

จงัหวดันครศรีธรรมราช 

และกีฬาอืน่ๆ

9966026232030002 100,000.00 95,000.00 0.00 0.00 5,000.00

รวมค่าใช้สอย 230,000.00 105,000.00 0.00 245,000.00 5,000.00

คา่วสัดุ วสัดกุีฬา 9966026233130001 37,500.00 0.00 0.00 0.00 37,500.00

รวมค่าวสัดุ 37,500.00 0.00 0.00 0.00 37,500.00



งาน
โอนเพิม่

(บาท)

รายงานการก ากบัตดิตามการด าเนินงานและการใช้งบประมาณประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2566 (รอบ 6 เดือน ต ัง้แต่ตุลาคม 2565-มีนาคม 2566)

เทศบาลต าบลดอนตรอ

อ าเภอเฉลิมพระเกียรต ิ จงัหวดันครศรีธรรมราช

รายจ่าย ประเภทรายจ่าย โครงการ
รหสังบประมาณ

(เชือ่มระบบ e-GP)

งบประมาณอนุมตัิ

(บาท)

โอนลด

(บาท)

ผูกพนั

(บาท)

เบกิจ่าย

(บาท)

งบประมาณคงเหลือ

(บาท)

125,000.00

งานศาสนา

วฒันธรรม

ทอ้งถิน่

0.00

งานศาสนา

วฒันธรรม

ทอ้งถิน่

10,000.00

งานศาสนา

วฒันธรรม

ทอ้งถิน่

0.00

10,000.00

งานศาสนา

วฒันธรรม

ทอ้งถิน่

0.00

งานศาสนา

วฒันธรรม

ทอ้งถิน่

0.00

งานศาสนา

วฒันธรรม

ทอ้งถิน่

0.00

0.00

10,000.00

งานวชิาการ

วางแผนและ

สง่เสรมิการ

ทอ่งเทีย่ว

18,000.00

18,000.00

18,000.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบั

อตุสาหกรรม

และการโยธา

0.00

รวมงานกีฬาและนนัทนาการ 267,500.00 105,000.00 0.00 245,000.00 42,500.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบัการปฏบิตัิ

ราชการทีไ่มเ่ขา้ลกัษณะรายจา่ย

งบรายจา่ยอืน่ ๆ

โครงการจดักจิกรรมวนั

เขา้พรรษา

9966026332030001 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบัการปฏบิตัิ

ราชการทีไ่มเ่ขา้ลกัษณะรายจา่ย

งบรายจา่ยอืน่ ๆ

โครงการจดังานประเพณี

ลอยกระทง

9966026332030002 30,000.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบัการปฏบิตัิ

ราชการทีไ่มเ่ขา้ลกัษณะรายจา่ย

งบรายจา่ยอืน่ ๆ

โครงการจดังานสบืสาน

ประเพณีคนไทยเช้ือสายจีน 

(วนัตรุษจีน)

9966026332030003 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00

รวมค่าใช้สอย 70,000.00 0.00 0.00 60,000.00 20,000.00

เงนิอดุหนุน เงนิอดุหนุนสว่นราชการ โครงการอดุหนุนการจดั

ขบวนแหห่มรบัเพือ่

รว่มงานในประเพณีวนั

สารทเดอืนสบิ

9966026361020001 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

เงนิอดุหนุน เงนิอดุหนุนสว่นราชการ โครงการอดุหนุนการจดั

งานประเพณีชกัพระอ าเภอ

เฉลมิพระเกียรติ

9966026361020002 100,000.00 0.00 0.00 90,250.00 9,750.00

เงนิอดุหนุน เงนิอดุหนุนองค์กรประชาชน โครงการตกแตง่เรือพนม

พระเพือ่เขา้รว่มกจิกรรม

ชกัพระอ าเภอเฉลมิพระ

เกียรติ

9966026361040001 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00

รวมเงนิอุดหนุน 140,000.00 0.00 0.00 110,250.00 29,750.00

0.00 0.00 0.00 43,000.00

รวมงานศาสนาวฒันธรรมท้องถิน่ 210,000.00 0.00 0.00 170,250.00

25,000.00 0.00 0.00 0.00

49,750.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบัการปฏบิตัิ

ราชการทีไ่มเ่ขา้ลกัษณะรายจา่ย

งบรายจา่ยอืน่ ๆ

โครงการสง่เสรมิการ

ทอ่งเทีย่วเชงิวฒันธรรม

เนื่องในงานประเพณี

สงกรานต์

9966026432030001 25,000.00

43,000.00

รวมงานวิชาการวางแผนและส่งเสริมการท่องเที่ยว 25,000.00 0.00 0.00 0.00 43,000.00

รวมค่าใช้สอย

เงนิเดอืน (ฝ่าย

ประจ า)

เงนิเดอืนขา้ราชการ หรือพนกังาน

สว่นทอ้งถิน่

9966031122010001 475,560.00 0.00 0.00 231,120.00 244,440.00



งาน
โอนเพิม่

(บาท)

รายงานการก ากบัตดิตามการด าเนินงานและการใช้งบประมาณประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2566 (รอบ 6 เดือน ต ัง้แต่ตุลาคม 2565-มีนาคม 2566)

เทศบาลต าบลดอนตรอ

อ าเภอเฉลิมพระเกียรต ิ จงัหวดันครศรีธรรมราช

รายจ่าย ประเภทรายจ่าย โครงการ
รหสังบประมาณ

(เชือ่มระบบ e-GP)

งบประมาณอนุมตัิ

(บาท)

โอนลด

(บาท)

ผูกพนั

(บาท)

เบกิจ่าย

(บาท)

งบประมาณคงเหลือ

(บาท)

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบั

อตุสาหกรรม

และการโยธา

0.00

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบั

อตุสาหกรรม

และการโยธา

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบั

อตุสาหกรรม

และการโยธา

0.00

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบั

อตุสาหกรรม

และการโยธา

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบั

อตุสาหกรรม

และการโยธา

54,000.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบั

อตุสาหกรรม

และการโยธา

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบั

อตุสาหกรรม

และการโยธา

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบั

อตุสาหกรรม

และการโยธา

0.00

54,000.00

เงนิเดอืน (ฝ่าย

ประจ า)

เงนิประจ าต าแหน่ง 9966031122030001 42,000.00 0.00 0.00 21,000.00 21,000.00

รวมเงนิเดือน (ฝ่ายประจ า) 517,560.00 0.00 0.00 252,120.00 265,440.00

คา่ตอบแทน คา่ตอบแทนผูป้ฏบิตัริาชการอนั

เป็นประโยชน์แกอ่งค์กรปกครอง

สว่นทอ้งถิน่

9966031131010001 10,000.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

คา่ตอบแทน คา่ตอบแทนการปฏบิตังิานนอก

เวลาราชการ

9966031131030001 5,000.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00

รวมค่าตอบแทน 15,000.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่บรกิาร โครงการจา้งเหมาบรกิาร

เพือ่ปฎบิตังิานสนบัสนุน

งานธุรการ

9966031132010002 108,000.00 0.00 26,700.00 44,400.00 36,900.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่บรกิาร โครงการจา้งเหมาบรกิาร

เพือ่ปฏบิตังิานสนบัสนุน

งานธุรการ

9966031132010003 0.00 0.00 0.00 0.00 54,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่บรกิาร รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่

บรกิาร

9966031132010001 30,000.00 0.00 26,400.00 1,066.14 2,533.86

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบัการปฏบิตัิ

ราชการทีไ่มเ่ขา้ลกัษณะรายจา่ย

งบรายจา่ยอืน่ ๆ

คา่ใชจ้า่ยในการเดนิทางไป

ราชการ

9966031132030001 25,000.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00

คา่ใชส้อย คา่บ ารุงรกัษาและซอ่มแซม 9966031132040001 40,000.00 0.00 0.00 37,590.00 2,410.00

รวมค่าใช้สอย 203,000.00 0.00 53,100.00 83,056.14 120,843.86



งาน
โอนเพิม่

(บาท)

รายงานการก ากบัตดิตามการด าเนินงานและการใช้งบประมาณประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2566 (รอบ 6 เดือน ต ัง้แต่ตุลาคม 2565-มีนาคม 2566)

เทศบาลต าบลดอนตรอ

อ าเภอเฉลิมพระเกียรต ิ จงัหวดันครศรีธรรมราช

รายจ่าย ประเภทรายจ่าย โครงการ
รหสังบประมาณ

(เชือ่มระบบ e-GP)

งบประมาณอนุมตัิ

(บาท)

โอนลด

(บาท)

ผูกพนั

(บาท)

เบกิจ่าย

(บาท)

งบประมาณคงเหลือ

(บาท)

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบั

อตุสาหกรรม

และการโยธา

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบั

อตุสาหกรรม

และการโยธา

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบั

อตุสาหกรรม

และการโยธา

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบั

อตุสาหกรรม

และการโยธา

0.00

0.00

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบั

อตุสาหกรรม

และการโยธา

0.00

0.00

54,000.00

งานกอ่สรา้ง 0.00

งานกอ่สรา้ง 0.00

0.00

งานกอ่สรา้ง 0.00

งานกอ่สรา้ง 0.00

0.00

งานกอ่สรา้ง 0.00

0.00

งานกอ่สรา้ง 0.00

งานกอ่สรา้ง 0.00

0.00

คา่วสัดุ วสัดสุ านกังาน 9966031133010001 15,000.00 0.00 0.00 11,119.00 3,881.00

คา่วสัดุ วสัดยุานพาหนะและขนสง่ 9966031133070001 40,000.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00

คา่วสัดุ วสัดเุช้ือเพลงิและหลอ่ลืน่ 9966031133080001 50,000.00 0.00 42,690.00 7,310.00 0.00

คา่วสัดุ วสัดคุอมพวิเตอร์ 9966031133140001 10,000.00 0.00 0.00 1,680.00 8,320.00

0.00 0.00 5,296.50 14,703.50

รวมค่าวสัดุ 115,000.00 0.00 42,690.00 20,109.00

20,000.00 0.00 0.00 5,296.50

52,201.00

คา่สาธารณูปโภค คา่บรกิารสือ่สารและโทรคมนาคม 9966031134050001 20,000.00

14,703.50

รวมงานบริหารท ั่วไปเกีย่วกบัอุตสาหกรรมและการโยธา 870,560.00 0.00 95,790.00 360,581.64 468,188.36

รวมค่าสาธารณูปโภค

เงนิเดอืน (ฝ่าย

ประจ า)

เงนิเดอืนขา้ราชการ หรือพนกังาน

สว่นทอ้งถิน่

9966031222010001 276,240.00 190,000.00 0.00 0.00 86,240.00

เงนิเดอืน (ฝ่าย

ประจ า)

เงนิเพิม่ตา่ง ๆ ของขา้ราชการ 

หรือพนกังานสว่นทอ้งถิน่

9966031222020001 48,000.00 0.00 0.00 0.00 48,000.00

รวมเงนิเดือน (ฝ่ายประจ า) 324,240.00 190,000.00 0.00 0.00 134,240.00

คา่ตอบแทน คา่เชา่บา้น 9966031231040001 84,000.00 60,000.00 0.00 0.00 24,000.00

คา่ตอบแทน เงนิชว่ยเหลือการศกึษาบตุร เงนิชว่ยเหลือการศกึษา

บตุรขา้ราชการ/พนกังาน/

ลูกจา้งประจ า

9966031231050001 10,000.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

รวมค่าตอบแทน 94,000.00 60,000.00 0.00 0.00 34,000.00

คา่ใชส้อย คา่บ ารุงรกัษาและซอ่มแซม 9966031232040001 150,000.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00

รวมค่าใช้สอย 150,000.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00

คา่วสัดุ วสัดไุฟฟ้าและวทิยุ 9966031233020001 50,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00

คา่วสัดุ วสัดกุอ่สรา้ง 9966031233060001 50,000.00 0.00 0.00 25,766.00 24,234.00

รวมค่าวสัดุ 100,000.00 0.00 0.00 25,766.00 74,234.00



งาน
โอนเพิม่

(บาท)

รายงานการก ากบัตดิตามการด าเนินงานและการใช้งบประมาณประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2566 (รอบ 6 เดือน ต ัง้แต่ตุลาคม 2565-มีนาคม 2566)

เทศบาลต าบลดอนตรอ

อ าเภอเฉลิมพระเกียรต ิ จงัหวดันครศรีธรรมราช

รายจ่าย ประเภทรายจ่าย โครงการ
รหสังบประมาณ

(เชือ่มระบบ e-GP)

งบประมาณอนุมตัิ

(บาท)

โอนลด

(บาท)

ผูกพนั

(บาท)

เบกิจ่าย

(บาท)

งบประมาณคงเหลือ

(บาท)

งานกอ่สรา้ง 0.00

งานกอ่สรา้ง 0.00

งานกอ่สรา้ง 0.00

งานกอ่สรา้ง 0.00

งานกอ่สรา้ง 0.00

0.00

0.00

งานสง่เสรมิ

การเกษตร

0.00

0.00

งานสง่เสรมิ

การเกษตร

0.00

0.00

งานสง่เสรมิ

การเกษตร

0.00

คา่ทีด่นิและ

สิง่กอ่สรา้ง

คา่กอ่สรา้งสิง่สาธารณูปการ โครงการกอ่สรา้งถนน

คอนกรีตเสรมิเหล็กสาย

ดอนกลางพฒันา หมูท่ี ่4 

ต าบลดอนตรอ

9966031242110002 235,000.00 0.00 0.00 0.00 235,000.00

คา่ทีด่นิและ

สิง่กอ่สรา้ง

คา่กอ่สรา้งสิง่สาธารณูปการ โครงการกอ่สรา้งถนน

คอนกรีตเสรมิเหล็กสาย

บา้นนายเพือ่ม  ออ่นค า หมู่

ที ่2 ต าบลดอนตรอ

9966031242110001 265,000.00 0.00 0.00 0.00 265,000.00

คา่ทีด่นิและ

สิง่กอ่สรา้ง

คา่กอ่สรา้งสิง่สาธารณูปการ โครงการกอ่สรา้งถนน

คอนกรีตเสรมิเหล็กสาย

บา้นนายสุน้ หมูท่ี ่5 ต าบล

ดอนตรอ

9966031242110003 145,000.00 0.00 0.00 0.00 145,000.00

คา่ทีด่นิและ

สิง่กอ่สรา้ง

คา่กอ่สรา้งสิง่สาธารณูปการ โครงการกอ่สรา้งถนน

คอนกรีตเสรมิเหล็กสาย

บา้นนายเหยีม-เขตหมูท่ี ่5 

 หมูท่ี ่3 ต าบลดอนตรอ

9966031242110005 147,000.00 0.00 0.00 0.00 147,000.00

คา่ทีด่นิและ

สิง่กอ่สรา้ง

คา่กอ่สรา้งสิง่สาธารณูปการ โครงการกอ่สรา้งถนน

คอนกรีตเสรมิเหล็กสาย

หน้าโรงเรียนเฉลมิพระ

เกียรตสิมเด็จพระศรี

นครนิทร์-ถนนชลประทาน

 หมูท่ี ่5 ต าบลดอนตรอ

9966031242110004 208,000.00 0.00 0.00 0.00 208,000.00

รวมค่าที่ดนิและสิง่ก่อสรา้ง 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00

รวมงานก่อสรา้ง 1,668,240.00 250,000.00 0.00 25,766.00 1,392,474.00

เงนิเดอืน (ฝ่าย

ประจ า)

เงนิเดอืนขา้ราชการ หรือพนกังาน

สว่นทอ้งถิน่

9966032122010001 429,240.00 0.00 0.00 211,320.00 217,920.00

รวมเงนิเดือน (ฝ่ายประจ า) 429,240.00 0.00 0.00 211,320.00 217,920.00

คา่ตอบแทน คา่เชา่บา้น 9966032131040001 60,000.00 0.00 0.00 20,000.00 40,000.00

รวมค่าตอบแทน 60,000.00 0.00 0.00 20,000.00 40,000.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบัการปฏบิตัิ

ราชการทีไ่มเ่ขา้ลกัษณะรายจา่ย

งบรายจา่ยอืน่ ๆ

โครงการสง่เสรมิสนบัสนุน

การปฎบิตังิานของ

ศนูย์บรกิารถา่ยทอด

เทคโนโลยีทางการเกษตร

ประจ าต าบลดอนตรอ

9966032132030001 35,000.00 0.00 0.00 0.00 35,000.00



งาน
โอนเพิม่

(บาท)

รายงานการก ากบัตดิตามการด าเนินงานและการใช้งบประมาณประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2566 (รอบ 6 เดือน ต ัง้แต่ตุลาคม 2565-มีนาคม 2566)

เทศบาลต าบลดอนตรอ

อ าเภอเฉลิมพระเกียรต ิ จงัหวดันครศรีธรรมราช

รายจ่าย ประเภทรายจ่าย โครงการ
รหสังบประมาณ

(เชือ่มระบบ e-GP)

งบประมาณอนุมตัิ

(บาท)

โอนลด

(บาท)

ผูกพนั

(บาท)

เบกิจ่าย

(บาท)

งบประมาณคงเหลือ

(บาท)

งานสง่เสรมิ

การเกษตร

0.00

0.00

งานสง่เสรมิ

การเกษตร

0.00

0.00

0.00

งานสิง่แวดลอ้ม

และ

ทรพัยากรธรรมช

าติ

0.00

0.00

0.00

งานกจิการประปา 0.00

งานกจิการประปา 0.00

0.00

งานกจิการประปา 10,000.00

10,000.00

งานกจิการประปา 20,000.00

งานกจิการประปา 200,000.00

220,000.00

งานกจิการประปา 0.00

งานกจิการประปา 0.00

งานกจิการประปา 0.00

0.00

งานกจิการประปา 0.00

0.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบัการปฏบิตัิ

ราชการทีไ่มเ่ขา้ลกัษณะรายจา่ย

งบรายจา่ยอืน่ ๆ

โครงการสง่เสรมิอาชีพการ

เล้ียงโค

9966032132030002 10,000.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

รวมค่าใช้สอย 45,000.00 0.00 0.00 0.00 45,000.00

คา่วสัดุ วสัดกุารเกษตร 9966032133100001 15,000.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00

รวมค่าวสัดุ 15,000.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00

0.00 0.00 0.00 25,000.00

รวมงานส่งเสริมการเกษตร 549,240.00 0.00 0.00 231,320.00

25,000.00 0.00 0.00 0.00

317,920.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบัการปฏบิตัิ

ราชการทีไ่มเ่ขา้ลกัษณะรายจา่ย

งบรายจา่ยอืน่ ๆ

โครงการอนุรกัษ์/ฟ้ืนฟู 

ทรพัยากรธรรมชาตแิละ

สิง่แวดลอ้ม

9966032232030001 25,000.00

25,000.00

รวมงานสิง่แวดล้อมและทรพัยากรธรรมชาติ 25,000.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00

รวมค่าใช้สอย

เงนิเดอืน (ฝ่าย

ประจ า)

คา่ตอบแทนพนกังานจา้ง 9966033222070001 216,000.00 0.00 0.00 108,000.00 108,000.00

เงนิเดอืน (ฝ่าย

ประจ า)

เงนิเพิม่ตา่ง ๆ ของพนกังานจา้ง 9966033222080001 24,000.00 0.00 0.00 12,000.00 12,000.00

รวมเงนิเดือน (ฝ่ายประจ า) 240,000.00 0.00 0.00 120,000.00 120,000.00

คา่ตอบแทน คา่ตอบแทนการปฏบิตังิานนอก

เวลาราชการ

9966033231030001 5,000.00 0.00 0.00 4,440.00 10,560.00

รวมค่าตอบแทน 5,000.00 0.00 0.00 4,440.00 10,560.00

คา่ใชส้อย รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่บรกิาร โครงการจา้งเหมาบรกิาร

เปลีย่นมเิตอร์วดัน ้าประปา

และซอ่มระบบอปุกรณ์

ประปาทีอ่ยู่ในความ

รบัผดิชอบของเทศบาล

ต าบลดอนตรอ

9966033232010001 0.00 0.00 7,490.00 0.00 12,510.00

คา่ใชส้อย คา่บ ารุงรกัษาและซอ่มแซม 9966033232040001 120,000.00 20,000.00 0.00 36,850.00 263,150.00

รวมค่าใช้สอย 120,000.00 20,000.00 7,490.00 36,850.00 275,660.00

คา่วสัดุ วสัดไุฟฟ้าและวทิยุ 9966033233020001 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

คา่วสัดุ วสัดกุอ่สรา้ง 9966033233060001 50,000.00 0.00 0.00 42,245.00 7,755.00

คา่วสัดุ วสัดอุืน่ 9966033233210001 70,000.00 0.00 0.00 68,060.00 1,940.00

รวมค่าวสัดุ 140,000.00 0.00 0.00 110,305.00 29,695.00

คา่สาธารณูปโภค คา่ไฟฟ้า 9966033234010001 900,000.00 0.00 0.00 540,400.93 359,599.07

รวมค่าสาธารณูปโภค 900,000.00 0.00 0.00 540,400.93 359,599.07



งาน
โอนเพิม่

(บาท)

รายงานการก ากบัตดิตามการด าเนินงานและการใช้งบประมาณประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2566 (รอบ 6 เดือน ต ัง้แต่ตุลาคม 2565-มีนาคม 2566)

เทศบาลต าบลดอนตรอ

อ าเภอเฉลิมพระเกียรต ิ จงัหวดันครศรีธรรมราช

รายจ่าย ประเภทรายจ่าย โครงการ
รหสังบประมาณ

(เชือ่มระบบ e-GP)

งบประมาณอนุมตัิ

(บาท)

โอนลด

(บาท)

ผูกพนั

(บาท)

เบกิจ่าย

(บาท)

งบประมาณคงเหลือ

(บาท)

งานกจิการประปา 0.00

งานกจิการประปา 0.00

0.00

230,000.00

1,451,900.00

คา่ครุภณัฑ์ ครุภณัฑ์ยานพาหนะและขนสง่ รถสามลอ้เครือ่งยนต์ 9966033241030001 72,100.00 0.00 0.00 0.00 72,100.00

คา่ครุภณัฑ์ ครุภณัฑ์การเกษตร เครือ่งสบูน ้าแบบจุ่มใตน้ ้า

(Submersible Pump) 

ขนาด 3 แรงมา้ พรอ้ม

ตูค้วบคมุ

9966033241040001 150,000.00 0.00 150,000.00

รวมค่าครุภณัฑ์ 222,100.00 0.00 150,000.00 0.00

20,000.00 157,490.00 811,995.93

0.00 0.00

72,100.00

867,614.07

21,508,024.53

รวมงานกจิการประปา

รวมท ัง้หมด 40,000,000.00 1,451,900.00 1,437,962.56 17,054,012.91

1,627,100.00



รายงานการก ากบัตดิตามการด าเนินงานและการใช้งบประมาณประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2566 (รอบ 6 เดือน ต ัง้แต่ตุลาคม 2565-มีนาคม 2566)

เทศบาลต าบลดอนตรอ

อ าเภอเฉลิมพระเกียรต ิ จงัหวดันครศรีธรรมราช

งบประมาณคงเหลือ

(บาท)

190.00

858.12

60,449.00

4,631.00

4,667,700.00

1,695,800.00

75,000.00

200,000.00

0.00

20,000.00

0.00

290.47

6,724,918.59

6,724,918.59

248,840.00

60,000.00

78,000.00

40,660.00

745,200.00

1,172,700.00



รายงานการก ากบัตดิตามการด าเนินงานและการใช้งบประมาณประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2566 (รอบ 6 เดือน ต ัง้แต่ตุลาคม 2565-มีนาคม 2566)

เทศบาลต าบลดอนตรอ

อ าเภอเฉลิมพระเกียรต ิ จงัหวดันครศรีธรรมราช

งบประมาณคงเหลือ

(บาท)

1,411,916.77

42,000.00

76,774.19

236,760.00

31,350.00

1,798,800.96

20,000.00

8,320.00

91,000.00

9,600.00

25,000.00

153,920.00

43,963.00

900.00

2,100.00

12,229.16

97,465.00



รายงานการก ากบัตดิตามการด าเนินงานและการใช้งบประมาณประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2566 (รอบ 6 เดือน ต ัง้แต่ตุลาคม 2565-มีนาคม 2566)

เทศบาลต าบลดอนตรอ

อ าเภอเฉลิมพระเกียรต ิ จงัหวดันครศรีธรรมราช

งบประมาณคงเหลือ

(บาท)

3,000.00

8,623.00

4,000.00

19,000.00

0.00

0.00

95,785.05

287,065.21

39,854.00

30,000.00

625.00

31,300.00

25,000.00

1,310.00

128,089.00

127,441.62

6,930.00

10,000.00



รายงานการก ากบัตดิตามการด าเนินงานและการใช้งบประมาณประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2566 (รอบ 6 เดือน ต ัง้แต่ตุลาคม 2565-มีนาคม 2566)

เทศบาลต าบลดอนตรอ

อ าเภอเฉลิมพระเกียรต ิ จงัหวดันครศรีธรรมราช

งบประมาณคงเหลือ

(บาท)

54,262.00

2,000.00

200,633.62

3,741,208.79

217,920.00

35,000.00

217,920.00

35,000.00

252,920.00

851,250.00

48,000.00

21,000.00

267,540.00

1,000.00

1,188,790.00

80,000.00

6,640.00

108,000.00



รายงานการก ากบัตดิตามการด าเนินงานและการใช้งบประมาณประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2566 (รอบ 6 เดือน ต ัง้แต่ตุลาคม 2565-มีนาคม 2566)

เทศบาลต าบลดอนตรอ

อ าเภอเฉลิมพระเกียรต ิ จงัหวดันครศรีธรรมราช

งบประมาณคงเหลือ

(บาท)

10,000.00

204,640.00

900.00

300.00

26,400.00

39,381.26

25,000.00

32,532.00

14,080.00

138,593.26

27,110.00

5,000.00

0.00

600.00

32,710.00



รายงานการก ากบัตดิตามการด าเนินงานและการใช้งบประมาณประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2566 (รอบ 6 เดือน ต ัง้แต่ตุลาคม 2565-มีนาคม 2566)

เทศบาลต าบลดอนตรอ

อ าเภอเฉลิมพระเกียรต ิ จงัหวดันครศรีธรรมราช

งบประมาณคงเหลือ

(บาท)

5,000.00

8,927.00

31,275.00

45,202.00

1,609,935.26

60,720.00

60,720.00

25,000.00

4,800.00

29,800.00

90,520.00

20,000.00

20,000.00

38,000.00

0.00



รายงานการก ากบัตดิตามการด าเนินงานและการใช้งบประมาณประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2566 (รอบ 6 เดือน ต ัง้แต่ตุลาคม 2565-มีนาคม 2566)

เทศบาลต าบลดอนตรอ

อ าเภอเฉลิมพระเกียรต ิ จงัหวดันครศรีธรรมราช

งบประมาณคงเหลือ

(บาท)

10,000.00

0.00

10,000.00

27,000.00

58,000.00

27,000.00

105,000.00

124,560.00

124,560.00

40,000.00

40,000.00

1,875.00

1,875.00

166,435.00

1,080,540.00

4,106.66

0.00



รายงานการก ากบัตดิตามการด าเนินงานและการใช้งบประมาณประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2566 (รอบ 6 เดือน ต ัง้แต่ตุลาคม 2565-มีนาคม 2566)

เทศบาลต าบลดอนตรอ

อ าเภอเฉลิมพระเกียรต ิ จงัหวดันครศรีธรรมราช

งบประมาณคงเหลือ

(บาท)

127,540.00

186,800.00

1,398,986.66

5,000.00

5,000.00

50,000.00

14,670.00

74,670.00

17,628.00

29,700.00

10,500.00

10,000.00



รายงานการก ากบัตดิตามการด าเนินงานและการใช้งบประมาณประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2566 (รอบ 6 เดือน ต ัง้แต่ตุลาคม 2565-มีนาคม 2566)

เทศบาลต าบลดอนตรอ

อ าเภอเฉลิมพระเกียรต ิ จงัหวดันครศรีธรรมราช

งบประมาณคงเหลือ

(บาท)

0.00

883,871.00

4,010.00

955,709.00

10,000.00

10,000.00

401,161.28

7,200.00

428,361.28

26,170.52

5,000.00

5,000.00

20,477.00



รายงานการก ากบัตดิตามการด าเนินงานและการใช้งบประมาณประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2566 (รอบ 6 เดือน ต ัง้แต่ตุลาคม 2565-มีนาคม 2566)

เทศบาลต าบลดอนตรอ

อ าเภอเฉลิมพระเกียรต ิ จงัหวดันครศรีธรรมราช

งบประมาณคงเหลือ

(บาท)

56,647.52

35,000.00

357,776.00

20,000.00

0.00

412,776.00

3,327,150.46

15,000.00

9,000.00

50,000.00

0.00

74,000.00



รายงานการก ากบัตดิตามการด าเนินงานและการใช้งบประมาณประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2566 (รอบ 6 เดือน ต ัง้แต่ตุลาคม 2565-มีนาคม 2566)

เทศบาลต าบลดอนตรอ

อ าเภอเฉลิมพระเกียรต ิ จงัหวดันครศรีธรรมราช

งบประมาณคงเหลือ

(บาท)

20,000.00

100,000.00

120,000.00

6,000.00

6,000.00

6,000.00

6,000.00

6,000.00

7,000.00

7,000.00

7,000.00

7,000.00



รายงานการก ากบัตดิตามการด าเนินงานและการใช้งบประมาณประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2566 (รอบ 6 เดือน ต ัง้แต่ตุลาคม 2565-มีนาคม 2566)

เทศบาลต าบลดอนตรอ

อ าเภอเฉลิมพระเกียรต ิ จงัหวดันครศรีธรรมราช

งบประมาณคงเหลือ

(บาท)

7,000.00

7,000.00

7,000.00

7,000.00

7,000.00

7,000.00

100,000.00

294,000.00

204,720.00

122,040.00

326,760.00

9,700.00

9,700.00

336,460.00



รายงานการก ากบัตดิตามการด าเนินงานและการใช้งบประมาณประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2566 (รอบ 6 เดือน ต ัง้แต่ตุลาคม 2565-มีนาคม 2566)

เทศบาลต าบลดอนตรอ

อ าเภอเฉลิมพระเกียรต ิ จงัหวดันครศรีธรรมราช

งบประมาณคงเหลือ

(บาท)

195,480.00

36,000.00

231,480.00

116,420.00

20,000.00

164,670.00

301,090.00

28,960.00

100,000.00

128,960.00

661,530.00

40,000.00

20,000.00

0.00



รายงานการก ากบัตดิตามการด าเนินงานและการใช้งบประมาณประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2566 (รอบ 6 เดือน ต ัง้แต่ตุลาคม 2565-มีนาคม 2566)

เทศบาลต าบลดอนตรอ

อ าเภอเฉลิมพระเกียรต ิ จงัหวดันครศรีธรรมราช

งบประมาณคงเหลือ

(บาท)

10,000.00

40,000.00

881,500.00

0.00

991,500.00

991,500.00

0.00

0.00

5,000.00

5,000.00

37,500.00

37,500.00



รายงานการก ากบัตดิตามการด าเนินงานและการใช้งบประมาณประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2566 (รอบ 6 เดือน ต ัง้แต่ตุลาคม 2565-มีนาคม 2566)

เทศบาลต าบลดอนตรอ

อ าเภอเฉลิมพระเกียรต ิ จงัหวดันครศรีธรรมราช

งบประมาณคงเหลือ

(บาท)

42,500.00

20,000.00

0.00

0.00

20,000.00

20,000.00

9,750.00

0.00

29,750.00

43,000.00

49,750.00

43,000.00

43,000.00

244,440.00



รายงานการก ากบัตดิตามการด าเนินงานและการใช้งบประมาณประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2566 (รอบ 6 เดือน ต ัง้แต่ตุลาคม 2565-มีนาคม 2566)

เทศบาลต าบลดอนตรอ

อ าเภอเฉลิมพระเกียรต ิ จงัหวดันครศรีธรรมราช

งบประมาณคงเหลือ

(บาท)

21,000.00

265,440.00

10,000.00

5,000.00

15,000.00

36,900.00

54,000.00

2,533.86

25,000.00

2,410.00

120,843.86



รายงานการก ากบัตดิตามการด าเนินงานและการใช้งบประมาณประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2566 (รอบ 6 เดือน ต ัง้แต่ตุลาคม 2565-มีนาคม 2566)

เทศบาลต าบลดอนตรอ

อ าเภอเฉลิมพระเกียรต ิ จงัหวดันครศรีธรรมราช

งบประมาณคงเหลือ

(บาท)

3,881.00

40,000.00

0.00

8,320.00

14,703.50

52,201.00

14,703.50

468,188.36

86,240.00

48,000.00

134,240.00

24,000.00

10,000.00

34,000.00

150,000.00

150,000.00

50,000.00

24,234.00

74,234.00



รายงานการก ากบัตดิตามการด าเนินงานและการใช้งบประมาณประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2566 (รอบ 6 เดือน ต ัง้แต่ตุลาคม 2565-มีนาคม 2566)

เทศบาลต าบลดอนตรอ

อ าเภอเฉลิมพระเกียรต ิ จงัหวดันครศรีธรรมราช

งบประมาณคงเหลือ

(บาท)

235,000.00

265,000.00

145,000.00

147,000.00

208,000.00

1,000,000.00

1,392,474.00

217,920.00

217,920.00

40,000.00

40,000.00

35,000.00



รายงานการก ากบัตดิตามการด าเนินงานและการใช้งบประมาณประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2566 (รอบ 6 เดือน ต ัง้แต่ตุลาคม 2565-มีนาคม 2566)

เทศบาลต าบลดอนตรอ

อ าเภอเฉลิมพระเกียรต ิ จงัหวดันครศรีธรรมราช

งบประมาณคงเหลือ

(บาท)

10,000.00

45,000.00

15,000.00

15,000.00

25,000.00

317,920.00

25,000.00

25,000.00

108,000.00

12,000.00

120,000.00

10,560.00

10,560.00

12,510.00

263,150.00

275,660.00

20,000.00

7,755.00

1,940.00

29,695.00

359,599.07

359,599.07



รายงานการก ากบัตดิตามการด าเนินงานและการใช้งบประมาณประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2566 (รอบ 6 เดือน ต ัง้แต่ตุลาคม 2565-มีนาคม 2566)

เทศบาลต าบลดอนตรอ

อ าเภอเฉลิมพระเกียรต ิ จงัหวดันครศรีธรรมราช

งบประมาณคงเหลือ

(บาท)

72,100.00

0.00

72,100.00

867,614.07

21,508,024.53


